
Wykryto Antygen kolca we krwi
nastolatków, u którzy doszło
do  zapalenia  mięśnia
sercowego  wywołane  przez
szczepionkę mRNA – wynika z
globalnego  badania
medycznego.

Teoria szczepionek ma swoje korzenie w homeopatii, gdzie układ
odpornościowy  jest  pobudzany  poprzez  leczenie  „podobnym  z
podobnym”, czyli reakcje lecznicze na choroby są wywoływane
przez  podanie  mikroskopijnych  substancji,  które  organizm
potrafi rozpoznać i wytwarzać przeciwciała dla ochrony. Jednak
szczepionki  stały  się  narzędziem  do  wstrzykiwania  znanych
neurotoksyn,  aby  „wywołać”  nienaturalną,  przytłaczającą  i
bardzo  niebezpieczną  reakcję  odpornościową.  To  nie  tylko
zagraża  samemu  systemowi  odpornościowemu,  ale  stawia  pod
ryzykiem podstawową funkcję układu nerwowego, mózgu i tak,
serca.

Podczas gdy szczepionkowa miażdżyca mięśnia sercowego zalewa
media  na  całym  świecie,  młodzież  jest  dokumentowana  jako
doznająca uszkodzenia serca spowodowanego szczepionką z powodu
zatykania  białkiem  kolczastym  i  zlepiania  się  ich  układu
naczyniowego.  Przyjrzyjmy  się  bliżej  globalnemu  badaniu
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medycznemu przeprowadzonemu w tej sprawie, aby uzyskać dalsze
dowody.

Wolny antygen kolca znaleziony we
krwi  młodzieży,  ujawniający
prawdopodobną  przyczynę  stanu
zapalnego mięśnia sercowego
Producenci szczepionek mRNA dopiero po tysiącach przypadków
nagłych zawałów serca i incydentów związanych z mięśniowym
zapaleniem serca po szczepionce zostali zmuszeni do przyznania
się  do  „niepożądanego  zdarzenia”  i  „efektu  ubocznego”
śmiertelnych  zastrzyków,  które  stworzyli,  ale  wciąż  nie
powiedzieli,  DLACZEGO.  Kiedy  tak  zwane  mRNA  „szczepionki”
zostały nagle „zatwierdzone” do ludzkiego stosowania za pomocą
protokołu  „autoryzacji  na  użytek  w  nagłych  przypadkach”
(fałszywe  twierdzenie  FDA),  obrońcy  zdrowia  naturalnego
krzyczeli,  że  białka  kolca  są  eksperymentalne  i  że  żaden
człowiek nie powinien otrzymać „terapii genowej” wstrzyknięć,
chyba  że  zostaną  udowodnione  jako  bezpieczne  i  skuteczne
(wiedząc,  że  najprawdopodobniej  nigdy  nie  zostaną).
Rzeczywiście,  u  młodszych  ludzi,  którzy  otrzymali  mRNA
„szczepionki”  zmienione  genetycznie,  stwierdzono  „wolne
antygeny  kolca”  we  krwi  prowadzące  do  zapalenia  mięśnia
sercowego, które może osłabić serce, utrudniając pompowanie
krwi, znane również jako mięśniowe zapalenie serca.

Zespoły białka kolca i choroby prionowe są potwierdzane przez
naukę jako prawdopodobny sprawca tysięcy nagłych przypadków
mięśniowego zapalenia serca i osierdzia na całym świecie po
szczepionce mRNA. Faktycznie, przypadki młodych dorosłych i
nastolatków,  którzy  rozwijają  mięśniowe  zapalenie  serca  po
otrzymaniu  mRNA  szczepionek,  zostały  zgłoszone  na  całym
świecie  dzięki  obszernemu  profilowaniu  przeciwciał,  w  tym
„testom  na  SARS-CoV-2  -specyficzne  odpowiedzi  humoralne  i



ocenę autoprzeciwciał lub przeciwciał przeciwko humanitarnemu
wirusowi, analiza specyficznych dla SARS-CoV-2 limfocytów T i
profilowanie cytokin i antygenu SARS-CoV-2. ” Wyniki porównano
z grupą kontrolną zaszczepioną w tym samym wieku, zdrowych i
bezobjawowych, więc wyniki są całkiem jasne, nawet dla osoby
niebędącej specjalistą.

Innymi słowy, to nie jest rocket science. Otrzymujesz mRNA
szczepionkę,  a  białka  kolca  zatykają  układ  naczyniowy,
obciążając  serce  i  zagrażając  życiu  osoby  zaszczepionej,
zwłaszcza młodszych ludzi.

Dzieci  hospitalizowane  z  powodu
zapalenia  mięśnia  sercowego  po
otrzymaniu szczepień przeciw SARS-
CoV-2 wykazują podwyższone stężenie
troponiny T sercowej.
Test troponiny mierzy poziom troponiny we krwi, rodzaju białka
znajdującego  się  w  mięśniach  serca.  Przez  ponad  rok  (od
stycznia 2021 do lutego 2022 roku) w szpitalach dziecięcych w
Massachusetts pobierano krew od dzieci, które cierpiały na ból
w  klatce  piersiowej  z  podwyższonym  stężeniem  troponiny  T
sercowej.  Badacze  stwierdzili,  że  dzieci,  które  otrzymały
szczepionki  mRNA,  miały  „umiarkowany”  wzrost  produkcji
cytokin,  co  odróżniało  je  od  niezaszczepionych  dzieci.  Co
więcej,  tutaj  jest  sedno  sprawy.  Według  badania  „istotnym
wynikiem było wykrycie w osoczu osób z mięśniowym zapaleniem
serca po szczepionce wyraźnie podwyższonych poziomów pełnej
długości białka kolca (33,9 ± 22,4 pg/ml), nieskorelowanego z
przeciwciałami, podczas gdy nie wykryto wolnych białek kolca u
zaszczepionych  kontrolnie  osób  bezobjawowych  (test  t
niezależny;  P<0,0001)”.

Jeśli  ty  lub  ktoś  bliski  został  poddany  eksperymentalnej



terapii genowej mRNA „białko kolca”, istnieje większe ryzyko
rozwoju obrzęku mięśnia sercowego. Zauważ, że zespół białka
kolca nie jest teorią spiskową, należy po prostu śledzić naukę
i „kuleczkę skaczącą”.

Dodaj  Vaccines.news  do  ulubionych  niezależnych  stron
internetowych,  aby  otrzymywać  aktualizacje  na  temat
eksperymentalnych  iniekcji  terapii  genowej,  których  CDC  i
fałszywe  wiadomości  uważają  za  „bezpieczne  i  skuteczne”,
podczas gdy w rzeczywistości są one niebezpieczne i szkodliwe
dla zdrowia.

Źróło

Badania:  397  dzieci  ze
zdiagnozowanym  zapaleniem
serca  po  otrzymaniu
szczepionki Pfizer’a COVID-19

Badanie opublikowane przez CDC 30 lipca wykazało, że u 397
dzieci w wieku od 12 do 17 lat po otrzymaniu preparatu firmy
Pfizer-BioNTech (COVID-19) zdiagnozowano zapalenie serca zwane
zapaleniem mięśnia sercowego.

Choroba  występowała  głównie  u  młodych  chłopców.  Zapalenie
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serca  nie  zostało  zidentyfikowane  jako  reakcja  niepożądana
podczas badań bezpieczeństwa preparatu, ale CDC ogłosiło w
czerwcu, że FDA doda ostrzeżenie do preparatu Pfizera and
Moderny na COVID-19 o możliwym związku z przypadkami zapalenia
mięśnia sercowego u nastolatków i młodych dorosłych.

Miokardia  to  stan,  który  obejmuje  zapalenie  mięśnia
sercowego. Objawy mogą obejmować gorączkę i zmęczenie, a także
duszność  i  bardzo  specyficzny  rodzaj  bólu  w  klatce
piersiowej. Pacjenci często mówią, że ich klatka piersiowa
boli bardziej, gdy pochylają się do przodu.

Komitet Doradczy ds. Praktyk Szczepień (ACIP), grupa doradcza
CDC  ds.  Szczepionek,  spotkała  się  w  czerwcu,  aby  omówić
przypadki zapalenia mięśnia sercowego u osób w wieku 30 lat i
młodszych, które otrzymały preparat mRNA na COVID-19.

Pfizer  i  Moderna  wykorzystują  technologię  mRNA  w  swoich
preparatach  zwanych  potocznie  „szczepionkami  przeciwko
COVID-19”,  podczas  gdy  Johnson  &  Johnson  stosuje  bardziej
tradycyjną technologię opartą na wirusach.

Grupa Robocza VaST ds. COVID-19, która jest częścią ACIP,
oceniła zgłoszone przypadki i zauważyła, że ​​ryzyko zapalenia
mięśnia sercowego po szczepieniu preparatami opartymi na mRNA
u nastolatków i młodych dorosłych jest znacznie wyższe po
drugiej dawce, szczególnie u mężczyzn.

Według  VaST  dane  sugerują  prawdopodobny  związek  zapalenia
mięśnia sercowego ze szczepieniem mRNA u młodzieży i młodych
dorosłych.

Nowe  badanie  opiera  się  na
doniesieniach  o  działaniach
niepożądanych wśród dzieci
CDC  przeprowadziło  nowe  badanie,  przeglądając  zgłoszenia
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działań  niepożądanych  w  systemie  zgłaszania  zdarzeń
niepożądanych VAERS między 14 grudnia 2020 r. a 16 lipca 2021
r.

Firma VAERS otrzymała w tym okresie łącznie 9246 zgłoszeń o
działaniach niepożądanych u dzieci, z których 90,7 procent
stanowiły  „niepoważne  zdarzenia  niepożądane”.  397  zgłoszeń
zapalenia  serca  stanowiło  4,3  procent  całości.  (Powiązane:
Federalny pozew twierdzi, że system raportowania VAERS UKRYWA
faktyczną  liczbę  zgonów  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID)

Według badań czternaście dzieci zmarło po otrzymaniu preparatu
firmy  Pfizer.  Przyczyna  śmierci  nie  była  znana  w  sześciu
przypadkach.  Z  pozostałych  ośmiorga  dzieci  dwoje  zmarło  z
powodu  krwotoku  śródczaszkowego,  dwoje  z  powodu  zatoru
płucnego,  dwoje  popełniło  samobójstwo,  jedno  z  powodu
niewydolności serca i jedno z powodu choroby krwi. Żaden ze
zgłoszonych zgonów nie był spowodowany zapaleniem serca.

„Wrażenia dotyczące przyczyny zgonu nie wskazywały na wzorzec
sugerujący  związek  przyczynowy  ze  szczepieniem.  Jednak
przyczyną  śmierci  niektórych  zmarłych  jest  oczekiwanie  na
otrzymanie  dodatkowych  informacji”  –  napisała  Anne  Hause,
korespondentka CDC.

Hause zauważyła, że badanie podlega kilku ograniczeniom, w tym
faktowi, że „VAERS jest systemem pasywnego nadzoru i podlega
zaniżaniu i błędom w raportowaniu”.

Chociaż system jest ogólnie uważany za pasywny, lekarze są
zobowiązani  do  zgłaszania  wszystkich  poważnych  zdarzeń  po
szczepieniach.  Badanie  nie  było  również  zaprojektowane  do
uchwycenia  wszystkich  przypadków  zapalenia  serca  i  liczyło
tylko raporty, w których używano terminu „zapalenie mięśnia
sercowego”.

FDA  wydała  zezwolenie  na  awaryjne  zastosowanie  preparatu
Pfizera dla dzieci w wieku 16 lat i starszych 11 grudnia 2020
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r. i rozszerzyła zezwolenie na dzieci w wieku 12 lat i starsze
10 maja 2021 r.

Grupa  doradcza  CDC  ds.  szczepień
nadal chce, aby dzieci podejmowały
ryzyko
Po  tym,  jak  w  czerwcu  zaczęły  pojawiać  się  doniesienia  o
zapaleniu serca, ACIP doszło do wniosku, że ryzyko wysokiego
stanu  zapalnego  nie  przewyższa  korzyści  wynikających  z
przyjmowania preparatu zwanego „szczepionką przeciw COVID-19”
firmy Pfizer i postanowiło nadal zalecać ją dzieciom w wieku
12 lat i starszym.

Wyższy  niż  oczekiwany  odsetek  przypadków  zapalenia  mięśnia
sercowego wśród Amerykanów poniżej 30 roku życia jest zgodny z
danymi z Izraela.

Ministerstwo  Zdrowia  Izraela  zidentyfikowało  ponad  200
przypadków zapalenia mięśnia sercowego u mężczyzn w wieku od
16 do 30 lat, przy czym zdecydowana większość z nich występuje
na  młodszym  końcu  tego  zakresu.  Odpowiada  to  ryzyku
wystąpienia zapalenia serca od 1 na 3000 do 1 na 6000.

Firma  Pfizer  powiedziała  wcześniej,  że  nie  zaobserwowała
większej  częstości  zapalenia  serca,  niż  można  by  się
spodziewać w populacji ogólnej. Moderna powiedziała również,
że nie może zidentyfikować związku przyczynowego z przypadkami
zapalenia serca i szczepionką.
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Ryzyko  śmiertelności
związanej z COVIDem u dzieci
wynosi  zasadniczo  ZERO,  ale
„naukowcy” nie przejmują się
tym  i  nadal  chcą  maskować
wszystkie dzieci

Wyniki najbardziej kompleksowego badania dotyczącego COVID-19
zostały  opublikowane  w  Wielkiej  Brytanii,  ujawniając,  że
wytyczne rządu dotyczące masek i szczepionek są całkowicie
nienaukowe.

Artykuł,  który  został  całkowicie  zignorowany  przez  media
głównego nurtu, wykazał, że osoby w wieku 17 lat i młodsze
mają zerowe ryzyko śmierci na Grypę Fauciego. A jednak to
właśnie ta grupa demograficzna jest najczęściej celem wezwania
do noszenia maseczek i „zaszczepienia się”.

W  całej  Wielkiej  Brytanii  w  ciągu  pierwszych  12  miesięcy
„pandemii” zmarło tylko 25 osób poniżej 17 roku życia, które
uzyskały  „pozytywny”  wynik  testu  na  obecność  chińskich
zarazków. Prawie wszystkie te osoby miały wcześniej istniejące
„przewlekłe  choroby  współistniejące”  i/lub  „ograniczające
życie”  schorzenia,  co  sugeruje,  że  te  inne  czynniki  były
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przyczyną śmierci.

Tylko kilka osób w wieku 17 lat bez „podstawowych warunków
zdrowotnych” zmarło po uzyskaniu pozytywnego wyniku na C-19
poza  krajem,  w  którym  jest  ponad  12  milionów  dzieci  i
młodzieży w tej grupie wiekowej. Oznacza to, że śmiertelność z
powodu C-19 w Wielkiej Brytanii wśród młodych ludzi wynosi
około 0,002 procent lub mniej.

Zdecydowana  większość  młodych  ludzi  nie  ma  przewlekłych
schorzeń i ogólnie jest w dobrej formie, co oznacza, że ​
„złapanie” choroby nie jest zagrożeniem. Mimo to rząd chce,
aby młodzi ludzie cierpieli z powodu blokad i masek, a teraz
kazano im zakasać rękawy po szczepionkę.

Tylko ludzie, którzy już umierają na coś innego,
kończą „umieraniem z powodu COVIDa”
Najnowsza  i  naprawdę  jedyna  legalna  nauka  pokazuje,  że
jedynymi ludźmi, którzy kończą „umieraniem z powodu COVIDa”,
są ci, u których zdiagnozowano już „choroby bez uzasadnionej
nadziei na wyleczenie, które ostatecznie będą śmiertelne”.

Innymi słowy, „śmierć nosicielki” jest w rzeczywistości po
prostu  śmiercią  spowodowaną  przez  coś  innego  po  tym,
jak fałszywy test PCR wykrył coś innego, co rząd zdecydował
się nazwać „COVID-19”.

Choć może to zabrzmieć głupio, dokładnie tak się działo przez
ostatnie  półtora  roku,  gdy  urzędnicy  rządowi  nadal
rozpowszechniają  kłamstwa  na  temat  „wybuchów  epidemii”  i
„napływów” nowych „wariantów”.

Co ciekawe, jeśli chodzi o badania w Wielkiej Brytanii, nawet
osoby uważane za narażone na wysokie ryzyko infekcji dróg
oddechowych,  takich  jak  astma  i  mukowiscydoza,  w  100
procentach  przeżyły  pozytywną  „diagnozę”  chińskiego  wirusa,
pomimo wszystkich mediów i podżegania rządu.

https://ocenzurowane.pl/dokument-fda-przyznaje-ze-test-pcr-na-covid-zostal-opracowany-bez-izolowanych-probek-do-kalibracji-testu-skutecznie-przyznajac-ze-testuje-cos-innego/


Po skorygowaniu o inne czynniki, które zostały ocenione w
ramach badania, naukowcy doszli do wniosku, że odsetek zgonów
„nosicielskich”  wśród  zdrowych  dzieci  w  Wielkiej  Brytanii
wynosi  około  1  na  5,066  milionów,  czyli  około  0,0001
procent. To nie jest do końca rewelacja, która ma na celu
powstrzymanie prasy.

„Chociaż  wiedziałem,  że  te  szanse  są  mikroskopijne,  nie
wiedziałem, że to TEN mikroskop”, pisze Bill Rice dla Uncover
DC .

„Wskaźnik  śmiertelności  0,0001  jest  tak  bliski  0,0000.  W
rzeczywistości, gdyby te prawdopodobieństwa były wyrażone z
trzema  miejscami  po  przecinku  (zamiast  czterech),  procent
śmiertelności  wyniósłby  0,000.  Rzeczywiście,  ponieważ
zdecydowana większość dzieci w Wielkiej Brytanii jest biała i
nie cierpi na chroniczne lub ograniczające życie schorzenia,
prawdopodobieństwo  zgonu  na  COVID  dla  ogromnej  większości
młodych  ludzi  w  tym  kraju  wynosiło  0.000  (do  28  lutego,
2021).”

Tymczasem w ciągu ostatniego roku było zero zgonów z powodu
grypy  –  i  zero  infekcji  grypowych,  jeśli  o  to  chodzi.  W
magiczny sposób, grypa sezonowa całkowicie zniknęła w momencie
pojawienia się COVIDa, co sugeruje, że „pandemia” to tylko
przepakowana choroba, która towarzyszy nam od zawsze.

„I wszystkie blokady, maski, mandaty, „szczepionki” itp. były
oparte na liczbie fałszywych pozytywnych przypadków PCR” –
napisał nasz komentator. „W zasadzie nie było pandemii”.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

https://newstarget.com/2021-08-03-covid-mortality-children-zero-scientists-push-masks.html


Światowa  Organizacja  Zdrowia
zaleca:  „Dzieci  nie  powinny
być szczepione”

Aktualizacja: Wkrótce po opublikowaniu tego artykułu Światowa
Organizacja  Zdrowia  zmieniła  stronę  internetową  cytowaną
poniżej,  zmieniając  zalecenia,  aby  usunąć  zalecenie,  że
„dzieci  nie  powinny  być  szczepione”.  Zaktualizowana  wersja
strony mówi teraz, że dzieci nie są zagrożone i dlatego nie
stanowią priorytetu.

„Dzieci i młodzież mają zwykle łagodniej przechodzą chorobę w
porównaniu z dorosłymi, więc jeśli nie są częścią grupy o
wyższym ryzyku ciężkiego COVID-19, szczepienie ich jest mniej
pilne niż osób starszych, osób z przewlekłymi schorzeniami i
pracowników służby zdrowia.” Można teraz przeczytać na stronie
WHO „Porady dotyczące Covid-19 dla społeczeństwa”.

https://ocenzurowane.pl/swiatowa-organizacja-zdrowia-zaleca-dzieci-nie-powinny-byc-szczepione/
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Poradnik  został  również  zredagowany,  aby  wspomnieć,  że
szczepionka  Pfizer  Covid-19  została  faktycznie  zatwierdzona
przez własną strategiczną grupę doradczą ekspertów WHO, co
zostało wcześniej pominięte.

W  kompletnym  omówieniu,  „Porady  Covid”  WHO  zaleca  teraz:
„Dzieci w wieku od 12 do 15 lat, które są w grupie wysokiego
ryzyka, mogą otrzymać tę szczepionkę wraz z innymi grupami
priorytetowymi do szczepień. Trwają badania nad szczepionkami
dla dzieci, a WHO zaktualizuje swoje zalecenia, gdy dowody lub
sytuacja epidemiologiczna uzasadnią zmianę polityki”.

Oryginalna historia poniżej…

Poradnik opublikowany przez Światową Organizację Zdrowia mówi
rodzicom, aby nie szczepili dzieci poniżej 18 roku życia,
powołując się na brak badań, ponieważ w Stanach Zjednoczonych
trwa masowa fala szczepień.

W zaleceniu WHO zaktualizowanym 3 czerwca 2021 r. stwierdzono,

https://www.cdc.gov/vaccines/schedules/easy-to-read/adolescent-easyread.html


że „szczepionki COVID-19 są bezpieczne dla większości osób w
wieku  18  lat  i  starszych”.  (Rekomendacja  zaleca  nawet
ciężarnym  matkom  karmiącym  piersią  kontynuowanie  karmienia
piersią po szczepieniu, o ile w ich okolicy jest wystarczająca
ilość szczepionek).

Jednak „na razie dzieci nie powinny być szczepione”, ostrzega
WHO.

„Nie  ma  jeszcze  wystarczających  dowodów  na  stosowanie
szczepionek przeciwko COVID-19 u dzieci, aby wydać zalecenia



dotyczące szczepienia dzieci przeciwko COVID-19” – wyjaśnia
doradca.

„Dzieci  i  młodzież  mają  zwykle  łagodniejszą  chorobę  niż
dorośli.  Jednak  dzieci  powinny  nadal  otrzymywać  zalecane
szczepionki dla dzieci”.

Rada WHO stoi w sprzeczności z naciskiem Big Pharmy w Stanach
Zjednoczonych na podawanie eksperymentalnych szczepionek mRNA
młodszym  członkom  populacji,  mimo  że  w  całych  Stanach
Zjednoczonych  pojawiają  się  liczne  doniesienia  o  zapaleniu
mięśnia sercowego u młodzieży.

Pomimo sugestii WHO, Centra Kontroli i Prewencji Chorób nadal
zalecają szczepionki przeciw Covid-19 dla osób w wieku 12 lat
i  starszych,  powołując  się  na  autoryzację  stosowania  w
sytuacjach  awaryjnych  FDA  jako  dowód,  że  szczepionka  jest
bezpieczna dla tej grupy wiekowej.

https://www.infowars.com/posts/17-year-old-suffers-rare-heart-condition-following-pfizer-jab-cdc-investigating/
https://www.infowars.com/posts/aunt-claims-healthy-13-year-old-nephew-died-3-days-after-covid-vaccine/
https://www.cdc.gov/vaccines/schedules/easy-to-read/adolescent-easyread.html
https://www.cdc.gov/vaccines/schedules/easy-to-read/adolescent-easyread.html


Tymczasem Pfizer prowadzi obecnie badania kliniczne testując
swoją szczepionkę na dzieciach w wieku od 6 miesięcy do 11
lat, pomimo czynników niskiego ryzyka w tej grupie wiekowej, a
Biały Dom ogłosił rozdanie darmowych XBOX’ów, aby przekonać
dzieci do wzięcia szczepionki.

Odejście CDC od globalistycznego organu zarządzającego jest
szczególnie  godne  uwagi,  biorąc  pod  uwagę,  że  amerykańska
agencja wcześniej uważała porady WHO za święte; jednak jest
prawdopodobne,  że  WHO  tylko  czeka  na  zakończenie  badań
klinicznych u młodzieży, aby zmienić swoje zalecenia.

Artykuł przetłumaczono z: infowars.com
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Grupa rodziców wysłała maski
swoich dzieci do laboratorium
do  analizy.  Oto,  co
znaleźli..

Grupa  zaniepokojonych  rodziców  z  Florydy  wysłała  do
laboratorium  maski  noszone  przez  ich  dzieci.  Na  pięciu  z
sześciu masek znaleziono bakterie, pasożyty i grzyby. Trzy z
nich  zawierały  niebezpieczne  bakterie  wywołujące  zapalenie
płuc, pisze strona internetowa Townhall.

Nie znaleziono wirusów, ale maski zawierały 11 niebezpiecznych
patogenów:

Streptococcus pneumoniae (zapalenie płuc)
Mycobacterium tuberculosis (gruźlica)
Neisseria meningitidis (zapalenie opon mózgowych, posocznica)
Neisseria meningitidis (zapalenie opon mózgowych, posocznica)
Acanthamoeba  polyphaga  (zapalenie  rogówki  i  ziarniniakowe
pełzakowate zapalenie mózgu)
Acinetobacter  baumanni  (zapalenie  płuc,  infekcje  krwi,
zapalenie opon mózgowych, infekcje dróg moczowych – odporne na
antybiotyki)
Escherichia coli (zatrucie pokarmowe)
Borrelia burgdorferi (powoduje boreliozę)
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Corynebacterium diphtheriae (błonica)
Legionella  pneumophila  (choroba  legionistów)Staphylococcus
pyogenes serotyp M3 (ciężkie infekcje – wysoka zachorowalność)
Staphylococcus aureus (zapalenie opon mózgowych, posocznica)

Połowa maseczek zawierała jedną lub więcej odmian bakterii
wywołujących zapalenie płuc. 1/3 zawierała jeden lub więcej
szczepów bakterii wywołujących zapalenie opon mózgowych. 1/3
zawierała niebezpieczne patogeny oporne na antybiotyki.

Odkryto  również  mniej  niebezpieczne  patogeny,  które  mogą
powodować gorączkę, trądzik, infekcje grzybicze, paciorkowce i
choroby przyzębia. Maski były nowe lub po prostu wyprane zanim
zostały noszone przez dzieci między 5 do 8 godzin.

Jeden z rodziców, który uczestniczył w badaniu, Pani Amanda
Donoho, skomentował, że ta niewielka próbka sugeruje jeszcze
jedno badanie: „Musimy wiedzieć, co robimy z naszymi dziećmi.
Maski zapewniają ciepłe, wilgotne środowisko, w którym mogą
rozwijać się bakterie.”

Miejscowi rodzice wynajęli laboratorium, ponieważ obawiali się
możliwego  zanieczyszczenia  masek,  które  ich  dzieci  musiały
nosić przez cały dzień w szkole.
I to przez zakładanie ich i zdejmowanie, nakładanie na różne
powierzchnie, noszenia w łazience itp.

To skłoniło ich do wysłania masek do Centrum Badań i Szkoleń
Spektrometrii Masowej Uniwersytetu Florydy w celu analizy.

Może czas wysłać maski waszych dzieci?
(Pytanie skierowane jest do członków grupy, których dzieci
(jeszcze) noszą maski. Mam nadzieję, że znajdziecie siłę, by
się przed tym szaleństwem obronić)

Autor: Lalo Lavie (Piotr)
Grupa: Libertas – Obywatelskie nieposłuszeństwo
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umieszczony powyżej)
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E-maile  Fauci’ego  ujawniają:
„Teoria  naturalnego
pochodzenia”  była
skoordynowaną  propagandą,
stworzoną  przez  samych
naukowców,  którzy
zaprojektowali wirusa

Organy  ds.  zdrowia  publicznego  z  amerykańskich  National
Institutes of Health (NIH) i British Wellcome Trust określiły
pochodzenie SARS-CoV-2, zanim mogło dojść do jakiegokolwiek
dochodzenia, zanim przedstawiono jakiekolwiek dowody. Zgodnie
z opublikowanymi e-mailami Fauci’ego, ci urzędnicy ds. zdrowia
publicznego byli spanikowani możliwością, że SARS-CoV-2 został
przez nich zaprojektowany i sfinansowany. Próbując kontrolować
narrację,  władze  te  wzięły  udział  w  nadzwyczajnych
spotkaniach, na których miały opracować dwa uznane na całym
świecie, bardzo wpływowe dokumenty propagandowe, aby obalić
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teorię wycieku z laboratorium.

Od początku skandalu Covid-19 „teoria naturalnego pochodzenia”
była  uważana  za  niezachwianą  doktrynę,  a  wszelkie  inne
dochodzenia  w  sprawie  pochodzenia  wirusa  uważano  za
herezję. Organizacje medialne i firmy zajmujące się mediami
społecznościowymi  pracowały  zgodnie,  aby  stłumić  teorię
wycieku z laboratorium i cenzurować wszelkie dyskusje na temat
eksperymentów z koronawirusem w laboratorium w Wuhan. Teraz,
po opublikowaniu e-maili Fauci’ego, mamy znacznie jaśniejszy
obraz tego, jak i dlaczego do tego doszło.

Fauci,  Daszak,  Andersen,  Farrar  i  Zuckerberg
organizują kampanię propagandową, aby kontrolować
narrację na temat SARS-CoV-2
Dominację  „teorii  pochodzenia  naturalnego”  można  przypisać
ważnej telekonferencji zorganizowanej przez dyrektora National
Institutes of Allergy and Infectious Disease, doktora Anthony
Fauci’ego  i  dyrektora  British  Wellcome  Trust  doktora
Jeremy’ego Farrara. Spotkanie odbyło się 1 lutego 2020 r. Na
podstawie  prywatnych  e-maili  Fauci’ego  wiemy  już,  dlaczego
spotkanie zostało zwołane. Zaledwie dwa dni wcześniej Fauci
był  prywatnie  zaniepokojony  artykułem  w  Science,  który
odwoływał się do artykułu w Nature o eksperymentach nadawaniu
funkcji  koronawirusom.  Artykuł  wskazywał,  że  organizacja
Fauci’ego  sfinansowała  eksperymenty  na  „wirusach
chimerycznych”  w  laboratorium  w  Wuhan.

Dwa  dni  po  telekonferencji  Fauci-Farrar  dyrektor  Biura
Polityki  Naukowej  i  Technologicznej  Białego  Domu  (OSTP),
Kelvin  Droegemeier,  poprosił  Narodowe  Akademie  Nauk,
Inżynierii i Medycyny (NASEM) o „pomoc w ustaleniu żródła
2019-nCoV.”

NASEM  natychmiast  sprowadził  grupę  starannie  dobranych
„ekspertów”  w  dziedzinie  wirusologii,  aby  stłumić  wszelkie
„teorie spiskowe” dotyczące pochodzenia pandemii. W spotkaniu



uczestniczyli  „urzędnicy  z  FBI,  Biura  Dyrektora  Wywiadu
Narodowego  wraz  z  NIH  i  Departamentem  Zdrowia  i  Opieki
Społecznej”. Spotkanie zostało wykorzystane do potwierdzenia
„teorii pochodzenia naturalnego” i powstrzymania publicznego
dochodzenia  w  sprawie  różnych  możliwości  powstania  SARS-
CoV-2.  Jednogodzinne  spotkanie  obejmowało  prezentację
Fauci’ego i obejmowało m.in. dr Petera Daszaka i Kristiana
Andersena,  ludzi  stojących  za  propagandą  o  „naturalnym
pochodzeniu COVID-19”.

Ci „eksperci” w dziedzinie wirusologii stworzyli dwa artykuły,
które  stanowiły  podstawę  wszystkich  przyszłych  założeń  i
propagandy  w  tej  sprawie.  Po  spotkaniu  urzędnicy  zdrowia
publicznego w Europie, USA i Światowej Organizacji Zdrowia
przestali  omawiać  teorię  wycieku  z  laboratorium.  Dyrektor
generalny  Facebooka,  Mark  Zuckerberg,  zaoferował  nawet  dr
Fauci’emu ekskluzywną platformę do dostarczania wiarygodnych
informacji  na  temat  pochodzenia  COVID-19.  Ta  kampania
propagandowa  pozwoliła  na  powszechną  cenzurę  na  Facebooku
dotyczącą pochodzenia COVIDa oraz innych kwestii dotyczących
zdrowia,  wolności  i  praw  człowieka.  Transakcja  ta  została
również ujawniona w e-mailach Fauci 'ego z marca i początku
kwietnia 2020 roku.

Przeprowadzono  skoordynowaną  kampanię
propagandową, aby zatuszować wyciek z laboratorium
Pierwszy  kawałek  propagandy  zawiera  list  otwarty  do
społeczeństwa, opublikowany w czasopiśmie Lancet w dniu 19
lutego 2020 roku, autorem listu jest dr Peter Daszak, prezes
organizacji  non-profit  w  Nowym  Jorku,  EcoHealth
Alliance.  Daszak  jest  wybitnym  naukowcem  zajmującym  się
koronawirusami, który przekazał zatwierdzone przez Fauci’ego
granty do laboratorium w Wuhan. Daszak wcześniej chwalił się,
jak łatwo jest skonstruować białkowe kolce koronawirusów, aby
były bardziej zakaźne i śmiertelne. Zamiast prowadzić własne
badania  nad  koronawirusem  w  laboratorium  w  Wuhan,  Daszak
zamknął  wszelkie  debaty  i  wezwał  do  jednostronnej
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„solidarności ze wszystkimi naukowcami i pracownikami służby
zdrowia w Chinach”.

„Jesteśmy  razem,  aby  zdecydowanie  potępić  teorie  spiskowe
sugerujące,  że  COVID-19  nie  ma  naturalnego  pochodzenia”  –
czytamy  w  liście.  Dwudziestu  siedmiu  naukowców  zostało
zmuszonych do podpisania listu, w przeciwnym razie groziło im
wykluczenie społeczne. Daszak groził każdemu, kto się z tym
nie  zgodził,  nazywając  swoją  inkwizycję  „dezinformacją”.  W
liście stwierdzono, że „przejrzyste udostępnianie danych na
temat  tej  epidemii  jest  obecnie  zagrożone  plotkami  i
dezinformacją  na  temat  jej  pochodzenia”.

W e-mailach Daszak rozważał swoje możliwości, decydując, jak
najlepiej  oszukać  opinię  publiczną.  Zanim  list  został
opublikowany, rozważał nie podpisanie go, „więc jest w pewnej
odległości  od  nas  i  dlatego  nie  działa  w  sposób
nieproduktywny”.  Daszak  napisał  w  e-mailach:  „Następnie
opublikujemy  to  w  sposób,  który  nie  łączy  go  z  naszą
współpracą,  więc  maksymalizujemy  niezależny  głos”.

Daszak debatował też, czy jego kolega Ralph Baric powinien
podpisać  dokument.  Baric  jest  wirusologiem  z  Uniwersytetu
Północnej Karoliny, który współpracował z dyrektorem Instytutu
Wirusologii  Wuhan  Shi  Zheng-Li  przy  eksperymentach  nad
wzmacnianiem funkcji. W e-mailu z 6 lutego 2020 r. Daszak
napisał,  że  „nie  ma  potrzeby  podpisywania  „Oświadczenia”
Ralpha!!” na co Baric odpowiedział: „Myślę też, że to dobra
decyzja. W przeciwnym razie wygląda na samolubną i tracimy
wpływ”.  Autorzy  listu  zadeklarowali  „brak  sprzecznych
interesów” i nie ujawnili swoich powiązań, ale po dalszej
analizie pięciu sygnatariuszy było bezpośrednio powiązanych z
sojuszem  Daszaka  EcoHealth  Alliance,  a  kolejnych  pięciu
pracowało dla Wellcome Trust Jeremy’ego Farrara.

Drugi starannie opracowany fragment propagandy, który oszukał
świat, został opublikowany w Nature 17 marca 2020 r. Artykuł
nosi tytuł „ Proksymalne pochodzenie SARS-CoV-2”. Autorem tego

https://www.nature.com/articles/S41591-020-0820-9


artykułu jest nie kto inny jak Kristian Andersen i czterech
innych  naukowców,  którzy  bezpośrednio  uczestniczyli  w
telekonferencji  Fauci/Farrar  1  lutego  (rewelacja  uzyskana
również  z  wiadomości  e-mail  od  Farrar  z  1  lutego  2020
r.). Artykuł groził społeczności naukowej, aby zgodziła się na
„teorię pochodzenia naturalnego”. Co ciekawe, jedyny autor,
którego nie było na telekonferencji Fauci-Farrar, ostatecznie
wycofał swoje stanowisko. Co dziwne, to Andersen wysłał e-mail
do  Fauci’ego  przed  telekonferencją  1  lutego,  wskazując  na
dowody na to, że SARS-CoV-2 mógł zostać skonstruowany. „Trzeba
naprawdę  dokładnie  przyjrzeć  się  wszystkim  sekwencjom,  aby
zobaczyć,  że  niektóre  funkcje  (potencjalnie)  wyglądają  na
zaprojektowane”  –  napisał  Andersen  do  Fauci’ego  przed
rozpoczęciem  kampanii  propagandowej.

E-maile  pokazują,  że  istniała  znacząca  wewnętrzna
korespondencja między NASEM a „ekspertami” wirusologicznymi,
którzy  opracowali  propagandę  na  temat  pochodzenia  SARS-
CoV-2. Wiadomości e-mail sugerują, że podjęto skoordynowane
wysiłki, aby manipulować opinią publiczną na temat pochodzenia
SARS-CoV-2 za pomocą oszukańczego planowania, autorytatywnego
konsensusu, zastraszania i cenzury. Przeczytaj więcej analiz
w The EpochTimes.
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Fauci  skłamał,  miliony
zginęły:  spisek  stojący  za
stłumieniem
hydroksychlorochiny

Kolejna  bomba  e-mailowa  z  archiwów  Anthony’ego  Fauciego
pokazuje,  że  „lekarz  Ameryki”  doskonale  wiedział,  że
hydroksychlorochina  (HCQ)  jest  skutecznym  lekarstwem  na
COVID-19,  a  jednak  postanowił  okłamać  opinię  publiczną
twierdząc inaczej.

To nie wszystko, Fauci zmówił się z innymi jednostkami Deep
State, aby zakazać HCQ jako „zatwierdzonego” sposobu leczenia
chińskiego wirusa, mimo że liczne badania dowodzą, że jest to
skuteczny środek przeciwko wszelkiemu rodzaju koronawirusów.

Piętnaście lat temu sam Fauci był silnym zwolennikiem HCQ,
wskazując  wcześniej,  zanim  stało  się  to  politycznie
niepoprawne, że HCQ działa przeciwko SARS, którego można uznać
za kuzyna SARS-CoV-2 (COVID-19).

Chlorochina,  jak  przyznał  przyznał  Fauci  w  2005  roku,
„całkowicie  zniosła  infekcję  SARS-CoV”.  Z  jakiegoś  powodu
historia zmieniła się w 2020 roku, kiedy pojawił się SARS-
CoV-2 (COVID-19), gdy Fauci nagle zdecydował, że HCQ i jego
pochodne nie mogą być stosowane w leczeniu choroby.

W  odpowiedzi  na  zapytanie  z  24  lutego  2020  r.  Fauci
zlekceważył  potencjalne  korzyści  HCQ  we  wczesnym  leczeniu
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grypy z Wuhan.

„Czy istnieją jakiekolwiek przesłanki/dane na poparcie tego
twierdzenia z Chin (załączona publikacja), że chlorochina /
hydroksychlorochina  może  zmniejszyć  infekcje  COVID-19  i
choroby płuc?” – napisał w e-mailu do Fauciego farmakolog z
Maryland Philip Gatti.

„W tym krótkim raporcie nie ma żadnych danych, więc nie mam
możliwości  oceny  ich  twierdzenia”  —  odpowiedział
Fauci. „Istnieje wiele tego rodzaju roszczeń. Bardzo chciałbym
zobaczyć te dane”.

Fauci podwoił oszustwo, twierdząc,
że  hydroksychlorochina  jest
„niebezpieczna”
Po przedstawieniu danych Fauci podwoił swoje twierdzenie, że
HCQ była nieskuteczna wobec chińskiego wirusa, posuwając się
nawet do stwierdzenia, że ​​jej użycie było „niebezpieczne”.

Podczas występu w CNN zeszłej wiosny Fauci ostrzegł garstkę
widzów sieci, że profilaktyczne stosowanie HCQ, tak jak zrobił
to ówczesny prezydent Donald Trump, jest niebezpieczne, pomimo
faktu, że lek był używany od dziesięcioleci bez problemu.

Wydawałoby się, że Fauci chciał tylko zaprzeczyć Trumpowi,
zamiast  informować  Amerykanów  o  bezpiecznym  i  skutecznym
lekarstwie na chińską grypę. Ponieważ Trump był za HCQ, Fauci
był  temu  przeciwny,  udowadniając  swoją  lojalność  wobec
polityki, a nie medycyny.

Miliony ludzi nie żyją dzięki złym radom Fauciego. Big Tech
podążył za tym przykładem, cenzurując wszystkie informacje o
HCQ z mediów społecznościowych, a większość świata pogrążyła
się w lockdown’ach, mandatach za brak maseczki i zamykaniu
firm – wszystko z powodu kłamstw Fauciego.



Należy pamiętać, że już w 2013 roku Fauci promował stosowanie
HCQ w leczeniu MERS, innego rodzaju koronawirusa podobnego do
SARS i grypy z Wuhan. Co się zmieniło od tamtego czasu? Trump
został prezydentem, to najprostsza odpowiedź.

„Kiedy zostaną napisane podręczniki historii, dr Tony Fauci
zostanie  jednym  z  największych  masowych  morderców  naszych
czasów” — pisze Jim Hoft dla The Gateway Pundit.

„Sfinansował  badania  nad  koronawirusem  w  USA,  a  potem
sfinansował  je  w  Chinach  po  tym,  jak  zostały  tu
zakazane.  Następnie  bagatelizował  ciężkość  choroby.  Potem
skłamał  o  skutecznym  leczeniu  niebezpiecznego  patogenu
wytworzonego  przez  człowieka.  Fauci  to  zabójca.  Aresztować
Fauci’ego”.

Można się zastanawiać, gdzie obecnie ukrywa się Fauci, gdy ta
cała afera zostaje pokazana światu. Fauci szybko staje się
najbardziej znienawidzoną postacią na świecie, być może nawet
bardziej niż miliarder eugenik Bill Gates. Dobrą wiadomością
jest  to,  że  w  końcu  dla  nich  wszystkich  nadejdzie
sprawiedliwość.

Źródła:

TheGatewayPundit.com

NaturalNews.com

3234 stron maili

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

https://www.thegatewaypundit.com/2021/06/smoking-gun-fauci-lied-millions-died-fauci-informed-hydroxychloroquine-worked-lied-public-instead-despite-science-fauciemails/
https://www.naturalnews.com/2020-07-22-fauci-15-years-ago-chloroquine-effective-treating-coronavirus.html
https://www.documentcloud.org/documents/20793561-leopold-nih-foia-anthony-fauci-emails#document/p153
https://www.newstarget.com/2021-06-06-fauci-lied-millions-died-conspiracy-hydroxychloroquine-suppression.html


Fauci  przyznał  wreszcie,  że
szkoły powinny być otwarte

Zwolennik Lockdown, dr. Anthony Fauci, ostro skrytykowany za
to, że w końcu przyznał, że szkoły powinny być otwarte pomimo
koronawirusowych  ograniczeń,  a  dzieciom  zgotowano  osiem
miesięcy piekła bez powodu.

Podczas niedzielnego występu w programie ABC „This Week” Fauci
stwierdził, że „Domyślną pozycją powinno być staranie się, jak
to tylko możliwe, w rozsądnym zakresie, aby zatrzymać dzieci w
szkole i sprowadzić je z powrotem do szkoły”.

“Close the bars and keep the schools open,” Dr. Anthony Fauci
says, adding that while there is no solution that is “one
size fits all,” the “best way to ensure the safety of the
children in school is to get the community level of the
spread  low.”  https://t.co/th9oAKhHYa
pic.twitter.com/pDuTdQ0Vfp

— ABC News Politics (@ABCPolitics) November 29, 2020

„Jeśli spojrzeć na dane, rozprzestrzenianie się (wirusa) wśród
dzieci i przez dzieci nie jest wcale takie duże, jak można by
przypuszczać.  Więc  spróbujmy  odzyskać  dzieci  ”-  powiedział
Fauci.

Senator  Rand  Paul,  który  konsekwentnie  domaga  się
wyjaśnienia,  dlaczego  szkoły  zostały  zamknięte  bez  żadnego
naukowego  powodu,  powiedział,  że  Fauci  „jest  winien
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[przeprosiny] każdemu samotnemu rodzicowi i dziecku w wieku
szkolnym w Ameryce”.

Nawiązując do wyznania Fauciego, Paul powiedział: „Mówiłem mu
to wiele razy tego lata”.

No, he owes one to every single parent and school-age child
in America. https://t.co/bOieJhtuqJ

— Rand Paul (@RandPaul) November 29, 2020

Tucker Carlson skrytykował Fauciego w poniedziałek, zwracając
uwagę,  że  „krajowy  zakład  zdrowia  publicznego  'torturował’
dzieci przez osiem miesięcy bez wyraźnego powodu”.

 „Władze  to  przyznały”,  nalegał  Carlson,  dodając,  że
„najbardziej zdumiewająca część – i to naprawdę jest nagłówek
tej historii – polega na tym, że wiedzieli, że się mylili,
kiedy  to  robili.  Ale  kłamali  na  ten  temat,  nawet  gdy
amerykańskie  dzieci  zaczęły  się  zabijać”.

„Dlaczego właśnie to przytrafiło się Tony’emu Fauci?” Tucker
zapytał, dodając: „Czy to nie całe zadanie Fauciego: „spójrz
na  dane?”.  Tak  jest.  A  jednak  w  jakiś  sposób  nigdy  nie
pomyślał, żeby to zrobić”.

Maseczki na twarz: zagrożenie
dla  naszej  planety,  naszych
dzieci i nas samych
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Wydaje  się,  że  dopiero  wczoraj  miała  miejsce  kampania
przeciwko jednorazowym plastikowym słomkom. Zapomniany trend
przeciw  słomce  był  oparty  na  liczbach
astronomicznych;  sugerujących  500  000  000  słomek  używanych
każdego dnia w samych Stanach Zjednoczonych dodatkowo ponad
pół  miliarda  plastikowych  słomek  jest  konsumowanych  i
wyrzucanych  każdego  dnia  na  całym  świecie.

Szacuje się, że piękne plaże naszej planety zanieczyszcza 8,3
miliarda plastikowych słomek. Reakcja na słomki wydaje się
wynikać w szczególności z przerażającego wpływu na środowisko
morskie.

Środki  ochrony  indywidualnej  w  2020  roku,  w  szczególności
maski  na  twarz,  stały  się  nowym  gatunkiem
zanieczyszczeń. Większość kupowanych i utylizowanych masek na
twarz to jednorazowe maski chirurgiczne wykonane z materiału
melt-blown wytwarzanego z polipropylenu, który jest rodzajem
tworzywa  termoplastycznego.  Zdecydowana  większość  zużytych
jednorazowych masek na twarz ma dwie zewnętrzne warstwy z
filtrem  (polipropylen),  wykonanym  z  włókniny  z  tworzywa
sztucznego, znajdującym się między nimi.

W artykule CoVID-19 Pandemic Repercussions on the Use and
Management  of  Plastics  opublikowanym  20  czerwca  2020  r.
ostrzega się, że „szacowane miesięczne zużycie 129 miliardów
masek na twarz i 65 miliardów rękawiczek na całym świecie
powoduje rozległe skażenie środowiska”.

194 miliardy maseczek na twarz i rękawiczek oznacza ponad 6
miliardów maseczek na twarz, które są zużywane i wyrzucane
każdego dnia.
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Opierając się na wyżej wymienionym artykule, sześć miesięcy
stosowania  samych  maseczek  –  to  siedemset  siedemdziesiąt
cztery  miliardy,  podczas  gdy  12  miesięcy  konsumpcji  to
oszałamiający  bilion  pięćset  czterdzieści  osiem  miliardów
maseczek.

Tymczasem „sama Kanada zamówiła ponad 153 miliony respiratorów
N95, prawie 400 milionów maseczek chirurgicznych i 18 milionów
niemedycznych masek na twarz. Nie obejmuje to popytu ze strony
sektora prywatnego”. Jako nowy, wyłaniający się rynek, drzewa
(zbiorowiska biologiczne niewidoczne dla ludzkiego oka) nie
mogą  być  składane  w  ofierze  tylko  na  ołtarzu  „zielonej
energii”, ale możemy je również sproszkować w „przyjazne dla
środowiska” maseczki na twarz.

Co stało się z tymi wszystkimi, którzy dbali o nasze kryzysy
ekologiczne? Ze zmianą klimatu, różnorodnością biologiczną i
zanieczyszczeniem oceanów?

MIKROPLASTIKI A ZDROWIE LUDZKIE
Mikroplastiki  to  maleńkie  fragmenty  plastiku  o  średnicy
mniejszej niż 5 milimetrów. Są ledwo widoczne dla ludzkiego
oka.

Badanie z 2019 roku wykazało, że spożycie mikroplastików przez
ludzi  waha  się  od  39  000  do  52  000  cząsteczek
dziennie. Szacunki te wzrastają do 74 000 i 121 000, jeśli
weźmie  się  pod  uwagę  inhalację.  Oznacza  to,  że  ludzie
spożywają ok. 5 gramów plastiku co tydzień, przy czym 5 gramów
to  odpowiednik  karty  kredytowej  lub  amerykańskiej  5-cio
cętówki. Wcześniej w 2019 r. Główni doradcy naukowi Komisji
Europejskiej stwierdzili:

Dowody [dotyczące zarówno zagrożeń dla środowiska, jak i
zdrowia  związanych  z  mikroplastikami]  dają  podstawy  do
prawdziwej obawy i do podjęcia środków ostrożności”.
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Niedawno, 17 sierpnia 2020 roku, naukowcy przeanalizowali 47
próbek tkanek ludzkich. We wszystkich 47 próbkach znaleziono
ślady mikroplastiku.

„Wykryliśmy  te  chemikalia  z  tworzyw  sztucznych  w  każdym
narządzie, który badaliśmy”.
starszy  badacz  Rolf  Halden,  dyrektor  Centrum  Biodesignu
Uniwersytetu Stanowego Arizony (ASU) dla Inżynierii Zdrowia
Środowiskowego

Nasuwa  się  pytanie,  jaki  będzie  miało  wpływ  noszenie
materiałów z mikroplastików, konkretnie maseczek na twarz, na
nasze drogi oddechowe?

„Flok”  definiuje  się  jako  wdychane  mikrowłókna  tworzywa
sztucznego. “Flock worker’s lung” to zawodowa choroba płuc
spowodowana  narażeniem  na  „flok”  w  procesach
produkcyjnych.  Osoby  pracujące  przy  produkcji  sztucznych
mikrowłókien, wdychają małe fragmenty włókien, narażając się
na ryzyko śródmiąższowej choroby płuc.

Pracownicy  narażeni  na  flokujące  cząstki  polipropylenu
rozwinęli  „flok  worker’s  lung.  Obecność  mikroplastików  w
ludzkiej tkance płuc została nakreślona w artykule naukowym z
1998 roku, po badaniach tkanki płucnej należącej do pacjentów
z  rakiem,  którzy  mieli  przedłużoną  ekspozycję  na  włókna
plastiku.

Oprócz  zanieczyszczenia  cząsteczkowego  powodującego
uszkodzenie tkanki płucnej i zmniejszającego pojemność płuc,
pogarsza też inne problemy ze zdrowiem układu oddechowego,
takie jak astma. W 2013 roku Międzynarodowa Agencja Badań nad
Rakiem, instytucja należąca do Światowej Organizacji Zdrowia,
stwierdziła,  że  zanieczyszczenie  cząsteczkami  powoduje  raka
płuc.

Nieformalne  badanie  przeprowadzone  przez  moją  małą  grupę
pracowników służby zdrowia wykazało, że około 50% pracowników
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zauważyło,  że  ich  maski  zaczęły  strzępić  się  pod  koniec
zmiany,  zauważając  włókna,  które  powodują  swędzenie  ich
twarzy i nosa. ”
[źródło]

W grupach zawodowych „proces cięcia powoduje tworzenie się
unoszących się w powietrzu cząstek lub włókien w zakresie
wdychania”. Ponieważ maski na twarz podlegają ciągłemu tarciu
podczas  oddychania,  mówienia  i  ruchów  twarzy,  wydaje  się
prawdopodobne, jeśli nie pewne, że mikroskopijne mikrowłókna
polipropylenowe  w  pewnej  ilości  są  skutecznie  wchłaniane
zarówno do ciała, jak i do płuc.

Cząsteczki,  które  nie  są  wdychane  do  płuc  (zdecydowana
większość) przedostają się do naszych dróg wodnych. Aby być
bardziej zwięzłym, każda wyprodukowana cząsteczka, która nie
przedostanie  się  do  naszych  ciał,  trafi  do  naszych  dróg
wodnych. Cząsteczki są następnie wchłaniane do organizmu przez
ludzi i zwierzęta (zwierzęta morskie i ryby), z których część
jest  również  spożywana  przez  ludzi.  Oczywiście  dodatkowo
pijemy wodę, podobnie jak zwierzęta.

… Czy w ten sposób chronimy różnorodność biologiczną? Czy to
właśnie mamy na myśli mówiąc o ochronie zdrowia?

MASKI MATERIAŁOWE
Aby  złagodzić  ten  ostatni  koszmar  dotyczący  środowiska  i
zdrowia,  zachęca  się  ludzi  do  noszenia  tkaninowych  osłon
twarzy wielokrotnego użytku, składających się z trzech warstw
tkaniny.

25 września 2020 r. Badanie przeprowadzone na Uniwersytecie
Kalifornijskim  w  Davis  wykazało,  że  materiał,  z  którego
wykonano  domowe  okrycia  twarzy,  uwalnia  do  powietrza  duże
ilości włókien. Badanie podkreśliło znaczenie ich mycia. To,
co nie jest omawiane, to te same włókna, które są wdychane i
połykane.
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Ci,  którzy  posiadają  suszarkę  do  ubrań  lub  mają  do  niej
dostęp, będą wiedzieć, czym są kłaczki z suszarki. Tarcie
powoduje, że włókna tkaniny rozluźniają się i przemieszczają
podczas  procesu  prania  i  suszenia,  co  czasami  powoduje
powstawanie niewielkich, a częściej dużych ilości kłaczków,
które należy usunąć po każdym cyklu.

Rozważ ten fragment artykułu: Jak szkodliwe jest oddychanie
mikroplastikami? [podkreślenie dodane]:

Mikroplastiki zmywane z odzieży syntetycznej stanowią do 35%
cząsteczek  plastiku  zanieczyszczających  nasze  oceany.  Za
każdym  razem,  gdy  robimy  pranie,  średnio  9  milionów
mikrowłókien trafia do oczyszczalni ścieków, które nie mogą
ich  filtrować,  i  z  tego  powodu  włókna  te  trafiają  do
oceanu. Ponadto samo noszenie odzieży syntetycznej powoduje
ciągłe uwalnianie włókien plastikowych do powietrza.

Do  tej  pory  wszystkie  badania  koncentrowały  się  na
zanieczyszczaniu mikrowłóknami przez pranie. Jednak ostatnie
badania  pokazują,  że  noszenie  poliestrowych  ubrań
zanieczyszcza  środowisko  w  podobnym  stopniu  –  noszenie
poliestrowych  ubrań  uwalnia  do  powietrza  tyle  samo
mikroplastików,  co  pranie.

Jeśli mikrowłókna uwalniają się odzież, uwalniają się też z
maseczek.  Nawet  bawełnianych.  W  rzeczywistości  bawełniane
tkaniny  (odzież,  ręczniki  itp.)  często  uwalniają  znacznie
więcej „kłaczków” niż inne tkaniny. Dodajmy do tego wdychanie
chemicznego detergentu do prania i chemicznego „zmiękczacza”
do tkanin, których wiele osób nadal używa w procesie prania i
suszenia maseczek.

Można  bezpiecznie  założyć,  że  osoby  noszące  maski  przez
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dłuższy czas są najbardziej narażone. Zdecydowana większość
tej grupy to pracownicy zarabiający minimalną płacę, którzy
nie mają innego wyjścia, jak tylko się do tego dostosować,
osoby kolorowe, którym mówi się, że są bardziej podatne na
wirusa niż osoby rasy białej, oraz dzieci w szkołach, gdzie
maseczki stały się obowiązkowe.

NASZE DZIECI
W czerwcu 2020 roku Children’s Sick Kids Hospital, być może
najbardziej prestiżowy szpital w Kanadzie, zalecił dzieciom,
ogólnie mówiąc prawie całkowicie niedotkniętych wirusem, nie
nosić maseczek i dodali, że fizyczna interakcja i zabawa są
niezbędne dla ich dobrego samopoczucia.

Zasugerowaliśmy, że maseczki nie są wymagane, gdy dzieci
wracają do szkoły”.
Michelle  Science  MD,  MSc,  FRCPC,  Division  of  Infectious
Diseases, The Hospital for Sick Children, adiunkt, Department
of Pediatrics, University of Toronto

Bliskie interakcje, takie jak zabawa i kontakty towarzyskie,
są naprawdę kluczowe dla rozwoju dziecka i nie należy ich
zniechęcać… Ogólnie uważamy, że całkowite unikanie wszelkich
bliskich interakcji i zabawy nie jest realistyczne lub nie
jest w najlepszym interesie dziecka”
Dr Daphne Korczak, Pediatria, Psychiatria

Dla  dzieci  i  młodzieży  maseczki  są  absolutnie  nie  do
przyjęcia  Dzieci  i  młodzież  mają  niezwykle  aktywny  i
adaptacyjny  układ  odpornościowy  i  potrzebują  stałej
interakcji  z  mikrobiomem  Ziemi.  Ich  mózg  jest  również
niesamowicie aktywny, ponieważ musi się wiele nauczyć. Mózg
dziecka lub młodzieńca pragnie tlenu. Im bardziej aktywny
metabolicznie organ, tym więcej tlenu potrzebuje. U dzieci i
młodzieży każdy organ jest metabolicznie aktywny”.
Dr  Margarite  Griesz-Brisson  MD,  konsultant  neurolog  i

https://www.sickkids.ca/AboutSickKids/index.html


neurofizjolog [pełny zapis]

Te zalecenia zostały w dużej mierze zignorowane przez media i
pomimo  ostrzeżeń,  rząd  i  rady  szkolne  nałożyły  na  dzieci
obowiązek stosowania masek i dystansowania się.

Szpital poinformował ponadto, że przebadano 1500 dzieci bez
objawów  choroby,  a  żadne  nie  uzyskało  wyniku  pozytywnego
[zobacz ten wątek na Twitterze].

W poniższej prezentacji profesor Franz Ruppert wyjaśnia wpływ
tzw.  pandemii  z  psychologicznego  punktu  widzenia.  Ruppert
wyjaśnia,  jak  i  dlaczego  ludzie  obecnie  cierpią,  gdy  ich
podstawowe potrzeby nie są zaspokajane; dlaczego szczególnie
dzieci są wyjątkowo dotknięte; jak obecne środki „ochronne”
osiągają  ten  efekt;  i  czy  te  środki  są  uzasadnione.  W
odniesieniu  do  tego,  jak  maseczki  wpływają  na  dzieci,  w
szczególności małe dzieci, Rupert zwraca uwagę na „eksperyment
z nieruchomą twarzą”:

Odłóż maskę. Wróć do światła. Potrzebujemy cię.

Powyższy tekst jest streszczeniem dłuższego artykułu, który w
języku angielskim znajdziesz w linku poniżej.

The Art of Annihilation
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